

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
2300 København S

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Falck Fire Services Greenland A/S

CVR-nr. 35846697

Polititorvet 1

1567 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Hinrichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falck Fire Services Greenland A/S
Polititorvet 1
1567 København V

CVR-nr.: 35846697
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Vester Pedersen, formand
Tobias Tovgaard Gæmelke
Jørgen Mieritz

Direktion

Jørgen Mieritz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte – eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder – at udøve virksomhed inden for assistance, redning, træning, sundhed eller andre serviceområder, herunder industruel brandslukning. Selskabet kan udøve anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med dette formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 01.01.15 – 31.12.15 viser et underskud på 15 t.kr. efter skat.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(16)</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		(16)	(12)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(3)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(19)	(12)
Skat af ordinært resultat	2	<u>4</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(15)</u>	<u>(9)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15)</u>	<u>(9)</u>
		<u>(15)</u>	<u>(9)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97	113
Tilgodehavende selskabsskat		<u>4</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>101</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver		<u>101</u>	<u>116</u>
Aktiver		<u><u>101</u></u>	<u><u>116</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500	500
Ikke indbetalt registreret kapital		(375)	(375)
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		375	375
Overført overskud eller underskud		<u>(399)</u>	<u>(384)</u>
Egenkapital		<u>101</u>	<u>116</u>
 Passiver		 <u>101</u>	 <u>116</u>
 Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Ikke indbe- talt regi- streret kapital t.kr.	Reserve for ikke- indbetalt virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	(375)	375	(384)	116
Årets resultat	0	0	0	(15)	(15)
Egenkapital ultimo	500	(375)	375	(399)	101

Noter

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	0
	3	0
	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(4)	(3)
	(4)	(3)
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Aktier	5.000	500
	5.000	500

Der har ej været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Falck Fire Services A/S, Polititorvet 1, 1780 København V

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lundbeckfonden, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Falck Holding A/S, Polititorvet 1, 1780 København V